Vídeo | NWC‑0455 Câmaras IP Dinion
NWC‑0455 Câmaras IP Dinion
Certificados e Aprovações
Segurança em conf. com a norma EN 60950-1 (CE)
 em conf. com a norma UL 60950-1; CAN/
CSA E 60950-1
Imunidade em conf. com a norma EN 50130-4 (CE)

1 Guia de instalação rápida
1 CD-ROM com manual
Como encomendar
NWC‑0455‑10P Câmara IP Dinion
Câmara de rede policromática de 1/3 de pol., PAL, 24
Vac/12 Vdc/PoE, 50 Hz
N.º de encomenda NWC-0455-10P
NWC‑0455‑20P Câmara IP Dinion
Câmara de rede policromática de 1/3 de pol., NTSC,
24 Vac/12 Vdc/PoE, 60 Hz
N.º de encomenda NWC-0455-20P
Opções de software
NWC‑04X5‑FS1
Dinion IP IVMD 1.0 VCA licença de software
N.º de encomenda NWC-04X5-FS1
NWC‑04X5‑FS2
Dinion IP IVMD 2.0 VCA licença de software
N.º de encomenda NWC-04X5-FS2
NWC-04X5-FS3
Dinion IP IVA 3.0 VCA licença de software
N.º de encomenda NWC-04X5-FS3
2 | NWC‑0455 Câmaras IP Dinion
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems